
ZARZĄDZENIE  Nr 101/2011
BURMISTRZA  ŻNINA

z dnia  25 lipca  2011 r.

w sprawie rozwiązania gminnego biura spisowego utworzonego do prac przy
 Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011 roku 

 Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3, ust. 2  i  5  ustawy z dnia 4 
marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. 
U. Nr 47, poz. 227) 

zarządza się, co następuje:

       §  1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe dla Gminy Żnin utworzone do 
wykonywania prac spisowych wynikających z ustawy o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r.
     
      § 2. Traci moc zarządzenie Nr 172/2010  Burmistrza  Żnina z dnia  7  grudnia 
2010  r.  w sprawie powołania gminnego biura spisowego do prac przy Narodowym 
Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2011  roku wraz z późniejszymi 
zmianami do zarządzenia.

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 17  ust. 1  pkt 3  i ust. 2  i 5  ustawy z dnia 4  marca 2010  r.  o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011  r.  do wykonywania 
prac spisowych gminni komisarze spisowi utworzyli odpowiednio gminne biura 
spisowe w skład których wchodzili  oddelegowani przez komisarzy spisowych 
pracownicy jednostek samorządu terytorialnego.  W związku z zakończeniem na 
terenie Gminy Żnin wszystkich czynności związanych z tym spisem zachodzi 
potrzeba rozwiązania gminnego biura spisowego w Żninie powołanego do tych 
czynności. 

Podjęcie niniejszego zarządzenia jest więc w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


	BURMISTRZ
	BURMISTRZ

